RMU:64000 17-05-08 SAHI-541201 025 CFE

CUENTA:82DD10C011243110

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 MAR 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:14 MAR 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:M202LJ

PERIODO FACTURADO:31 ENE 25-28 FEB 25

TOTAL A PAGAR:

$6,427

$6,427

(SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 301.15 0.00 301.15

Transmisión 0.00 0.00 281.12 281.12

CENACE 0.00 0.00 10.10 10.10

Generación B 0.00 0.00 144.29 144.29

Generación I 0.00 0.00 1,883.36 1,883.36